Sig. •£• num.: Mathei Capdevila, predicti qui hec laudo et firmo. 
Testes huius rei sunt: Michael Sans, et Andreas Mir, scriptores Barchinone" 
AHPB. Luis Carlos Mir, leg. 8, lib. 1.° de cartas de pago y contratos de la 

testamentaria de Joan Esteve, años 1509-1514. 
(24) "Die sabbati, prima mensis septembris anno .M." D.* Vffll.° 
Sit ómnibus notum. Quod ego, Franciscus Nogués, carpentarius, civis Barchi­

none, confiteor et recognoseo vobis, honorabili domine Elienori, uxori et heredi 
honorabilis Ioannis Stephani, quondam mercatoris, civis Barchinone, quod solvistis 
michi in Tabula Cambii sive Depositorum Civitatis Barchinone, sex libras et sex-
decim solidos barchinonenses michi debitas et pertinentes racione duorum cobilium 
ligni de alber, cum suis postibus et scannis, et duobus a [r] chis sive bancals, in 
quorum quolibet sunt due case, ad opus et pro cervicio duarum camerarum quas 
dictus quondam loannes Stephanns, vir vester, fieriet adimpleri mandavit cum rao 
ultimo testamento. 

Et idea, renunciando excepcioni non numérate et non solute peceunie et dolí. 
In testimonium premissorum presentem vobis fació apocham de soluto. 
Actum est hoch Barchinone, prima die mensis septembris, anno a Nativitate 

Domini, milleskno quingentésimo nono. 
Sig. >J< num.: Francisci Nogués, predicti, qui hec laudo et firmo. 
Testes huius rei sunt: loannes Bartholomeus Coll et Andreas Mir, scriptores 

Barchinone." 
AHPB. Luis Carlos Mir, leg. 8, lib. 1.° de cartas de pago y contratos de la testa­

menta del mercader Joan Esteve, años 1509-1514. 
(25) AHPB. Jaime Vilar, leg. 2, man. años 1503-1509: f. 256: 4 diciembre 1503. 
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el de los maestros carpinteros Antoni Carbonell, padre e hijo 
que ostentaban idénticos nombres y apellidos, — "Anthonius 
Carbonell, maior dierum; Anthonius Carbonell, eius filius, scar-
pentarii, et Matheus Capdevila, magister domorum, civis Barchi-
none" —, en varias trabajos constructivos realizados por cuenta 
del Monasterio de Sant Cugat del Valles, — "racione domus pros-
tate coram Hospitalis Sancti Cucuphatis" — (26). 

Nuevamente aparecen unidos Antoni Carbonell y Mateu Cap­
devila, pero en esta oportunidad con el maestro de obras bar­
celonés Joan Ça Font, en la redacción de un informe técnico que 
los conselleres de Barcelona les encomendaron con miras a la 
proyectada obra del espolón de Levante, — "esperó de Le-
vant"—, de nuestra ciudad condal (27). 

(26) AHPB. Bartolomé Torrent, leg. 4, man. años 1497-1498: 17 diciembre 1497 
y 31 enero 1498; leg. 1, man. año 1498, ff. 24, 37 v.°; 24 abril y 26 mayo 1498.